

رئیس مجلس:

قرعه کشی برای فروش خودرو
هیچ منطقی ندارد



صفحه ۲

معاون وزارت رفاه:

۷ میلیون جامانده یارانه
نگران نباشند

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید بر اینکه جاماندگان یارانه باید منتظر آغاز فعالیت سامانه سازمان هدفمندی باشند و نگرانی هم نداشته باشند گفت: اما آنها که یارانه گرفته‌اند و احساس می‌کنند که به اشتباه در دهک...

صفحه ۴

رئیس جمهور:

هیچ کوتاهی
در زمینه نظارت
پذیرفتنی نیست



صفحه ۲

از افزایش یارانه تا طرح کالبرگ الکترونیک

نقاط قوت اصلاحات اقتصادی
دولت سیزدهم چیست؟

رئیس جمهور ۲ شب پیش از اصلاحات اقتصادی دولت پرده‌برداری کرد و برخی از اقدامات دولت در یک سال گذشته را برشمرد که مهمترین آن اصلاح توزیع یارانه نقدی است. شب گذشته، رئیس‌جمهور در گفتگوی زنده با سیما با ارائه گزارشی از عملکرد...

صفحه ۳

راه‌آهن؛ حلقه مفقوده
کریدور شمال – جنوب

صفحه ۶

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم ■ چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ ■ ۸ شوال ۱۴۴۳
۱۱ می ۲۰۲۲ ■ شماره ۵۴۷۳ ■ صفحه ۸ ■ ۳۰۰۰ تومان
Vol. 13. No. 3547. Wed - May - 2022

خوشرویی ریسمان محبت است. امام علی (ع)

سفر گزارشگر ویژه سازمان ملل به ایران چرا اهمیت دارد؟

وحشت ناقضان حقوق بشر از بررسی آثار تحریم‌ها



صفحه ۲

سر مقاله

واردات عامل تغییر رویکرد
خودروسازان داخلی

■ حسین جلالی

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس



انتظار و توقع این است که وضعیت خودروسازی کشور بهبود یابد؛ سالیان سال است که وضعیت صنعت خودروسازی ما به این شکل است و متأسفانه گذر زمان هم باعث بهبود کیفیت خودروها نشده است. کشوری که می‌تواند ماهواره به فضا بفرستد و موشک تولید کند توانایی کمی ندارد پس چگونه نمی‌توانیم خودرویی با کیفیت مطلوب تولید کنیم؟ وضعیت خودروسازی به گونه‌ای است که باعث اعتراض همه شده است تا جایی که همه قوا و در راس آنها رهبری هم نسبت به وضعیت خودروسازی معترض هستند. دو مسئله غامض در کشور وجود دارد یکی مسئله خودروسازی و...

■ ادامه در صفحه ۲

یادداشت

چرا با مافیاهای و سلطان‌های
الوصفت برخورد نمی‌شود؟

■ حسین نوش‌آبادی

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست
خارجی



وضعیت جاری اقتصاد و معیشت مردم به هیچ وجه قابل قبول نیست، رقابت برای تصاحب قدرت بر رقابت برای خدمت غلبه کرده است. تورم نفس مردم را گرفته و بازار آشفته کمر مردم را شکسته و چه کسی مسئول پاسخگویی به این وضعیت است؟ افزایش بی‌رویه قیمت‌ها، فقر را گسترش می‌دهد؛ بنابراین مسئولان چشمان خود را به این وضعیت نبندند و بدانند که افزایش بی‌رویه قیمت مایحتاج عمومی به مسأله اصلی کشور تبدیل شده است. اینکه دولت و مجلس بسیج شوند و افسار گرانی‌ها را بکشند، چرا با مافیاهای و سلطان‌های زالوصفت برخورد نمی‌شود؟

■ ادامه در صفحه ۲

سرلشکر سلامی:

زمانی که مردم در صحنه هستند هیچ مشکلی غیر قابل حل نیست

همان شقاوت شمر و یزید در میدان است و در مقابل آن، مردی از فرزندان رسول الله (ص) در مرکز میدان ایستاده و مومنان را به جهاد و مقاومت فرا می‌خواند، مقیاس، این میدان جهانی است و شما بسیجیان رمز موفقیت در این نبرد هستید. فرمانده کل سپاه با اشاره به جنگ فرهنگی و اقتصادی دشمن علیه ملت ایران، گفت: دشمن آمد ما را محاصره کرد تا درهای جهان را به روی ما ببندد و ما را از علم و دانش، عقب بیندازد و با ترور دانشمندان با جدیت این موضوع را دنبال می‌کرد و به دنبال تسلیم و ناامید کردن مردم ما بود، هنوز هم هست اما بسیار دیر شده است و شما مردم او را شکست داده‌اید.

ما با دشمنان، داستان مواجهه حق و باطل است و تا زمانی که حق به صورت کامل باطل را از صحنه جغرافیا حذف نکند، این تقابل ادامه دارد و دشمن به تعبیر قرآن تا زمانی که دست از دینشان برندارید با شما مقابله خواهد کرد. فرمانده کل سپاه با اشاره به موفقیت‌های انقلاب اسلامی در عرصه‌های مختلف گفت: از گردنه‌های سختی عبور کردیم و بسیج فرمول غلبه بر دشمن بود. زمانی که از سخره‌های سخت عبور می‌کردیم این شما بسیجیان بودید که جان‌های خود را به خداوند متعال اعطا می‌کردید. وی تصریح کرد: اگر بسیجیان نبودند پیروزی ممکن نبود، البته صحنه مقابله حق و باطل تغییر نکرده است و دشمن با

فرمانده کل سپاه گفت: تا زمانی که مردم در صحنه هستند هیچ مشکلی غیر قابل حل نیست، البته راه ادامه دارد، مشکلات مختص ملت ما نیست. به گزارش «عصر ایرانیان»، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گردهمایی بزرگ جهادگران سپاه تهران که در مجموعه ورزشی امام علی (ع) ستاد فرماندهی کل سپاه برگزار شد، طی سخنانی اظهار داشت: شما بسیجیان اگر در صحرای کربلا بودید، امام حسین (ع) تنها نمی‌ماند، شما بسیجیان مصداق نصرت الهی هستید که موجب آرامش قلب مومنان می‌شوید و زمین و زمان به وجود شما افتخار می‌کند. وی ادامه داد: داستان مواجهه انقلاب

عصرایرانیان
چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ ۸ شوال ۱۴۴۳ ۱۱ مهر ۲۰۲۲■ شماره ۳۵۴۷
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir
سر مقاله

واردات عامل تغییر رویکرد خودروسازان داخلی
 ■ <i>ادامه از صفحه یک</i> ...دیگری مسئله بانک و بانکداری. شخصا به عنوان نماینده مجلس متوجه نشدم ام که چه میزان از خودروسازی به بازار بورس رفته و چه میزان سهم مردم است به همین دلیل است که شاهدیم خودروسازی که خودرو هایش را با قیمت نجومی به مردم می‌دهد جزء بدعکارت‌ترین شرکت هاست.انقلاب بزرگی باید در این صنعت صورت بگیرد باید بررسی های لازم انجام شود تا متوجه شویم مشکل کار از کجاست جمله ای که رهبر انقلاب در دیدار دیروز با کارگران فرمودند نشان‌دهنده نارضی بودن نظام از این صنعت است،صرفا با تغییر اتاق و ظاهر خودرو که ماشین سازی تغییر نمی کند و خودروهای ما به روز نمی شوند اقدام بزرگ و مهمی باید در صنعت خودرو سازی صورت بگیرد. با این وجود باید ببینیم تا پس از شنیدن صحبت های رهبر انقلاب شرکت های خودروساز به رویه قبلی ادامه می‌دهند یا خیر.به اعتقاد من واردات خودرو باید از همین الان آزاد شود این اقدام باعث شکل گیری رقابت میشود و قدرت انتخاب مردم را بالا می‌برد البته نگرانی هایی در مورد آسیب دین تولید داخلی وجود دارد ولی با شرایط فعلی چاره دیگری نداریم شاید آزادسازی واردات خودرو و عدم اقبال مردم از محصولات خودروسازان داخلی موجب تغییر رویکرد شرکت‌های خودروساز در تولید محصولات بی کیفیت و گران گردد.
 ■ <i>یادداشت</i>

چرا با مافیاه‌ا و سلطان‌های ز الوصف برخورد نمی‌شود؟
 ■ <i>ادامه از صفحه یک</i> سازایش سرسام‌آور قیمت مسکن، مردم را به خاشیه‌نشینی و زندگی در دخمه‌ها سوق می‌دهد؛ چرا وزارت مسکن در این خصوص نظارت و اقدام نمی‌کند. چرا با ایجاد انحصار تولید و واردات مردم را از داشتن خودروهای امین و ارزان محروم کرده‌ایم؟ کوتاهی‌های مسئولان در حافظه تاریخی ملت ثبت خواهد شد
 ■ <i>اخبار</i>

دولت بر مهمترین پرونده‌های سیاسی و اقتصادی کشور تسلط دارد
 دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: پیشبرد هم‌زمان مذاکرات وین با اجرای شجاعانه طرح تحول اقتصادی، ضمن آنکه نشان‌دهنده ظرفیت بالای مردمی برای اقدامات بزرگ است از تسلط دولت بر مهمترین پرونده‌های سیاسی و اقتصادی کشور خبر می‌دهد.

رئیس‌جمهور گفت: نظارت بر زنجیره تأمین و توزیع کالا مسأله مهمی در اجرای موفق طرح اصلاح اقتصادی است که فعالیت جدی، همه نهادهای مسئول را می‌طلبد و هیچ کوتاهی در این زمینه پذیرفته نیست. به گزارش

«عصر ایرانیان»، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی پیش از ظهر (سه شنبه) با حضور در جلسه ستاد تنظیم بازار، با قنردانی از رهبر معظم انقلاب که پیش از آغاز اجرای طرح اصلاح اقتصادی همگان را دعوت به یاری دولت در

اجرای بهتر این طرح مهم کردند، گفت: نقش‌آفرینی و مشارکت مردم مانند همه عرصه‌های خظیر گذشته در این اصلاح اقتصادی نیز مهم بوده و ضامن موفقیت آن است. وی با تأکید بر اینکه باید به شبهات و گره‌های ذهنی مردم

در خصوص این طرح حتما پاسخ داد، افزود: اقناع افکارعمومی و اقشار مختلف و نخبگان جامعه برای درک بهتر و همراهی در اجرای این طرح، بسیار مهم و ضروری است. رئیس‌جمهور اظهار داشت: نظارت بر زنجیره کالا، از تأمین

رئیس‌جمهور:

هیچ کوتاهی در زمینه نظارت پذیرفتنی نیست

به نظر می‌رسد که سفر گزارشگر ویژه سازمان ملل به ایران برای بررسی تبعات تحریم‌ها علیه کشورمان باید به‌صورت جدی پیگیری شود تا شاید بتوان بانیان رویکرد ضد ایرانی در آمریکا و دیگر نقاط جهان را پای میز محاکمه کشید. شاید بتوان گفت که این اولین تلاش کرده گزارشگری ویژه برای بررسی آثار منفی اقدامات یک‌جانبه قهری ازجمله تحریم‌های غرب علیه کشورمان را به ایران بفرستد تا از نزدیک با تبعات دشمنی جهان غرب و در رأس آن ایالات‌متحده با مردم ما آشنا شود. تا‌به‌حال هر چه سازمان ملل انجام داده تلاش برای اعزام گزارشگر ویژه به‌منظور بررسی وضعیت رعایت حقوق بشر در ایران با هدف زمینه‌سازی برای فشار بیشتر بر تهران بوده است. بله قرار است خانم «آنا دوهان» گزارشگر ویژه سازمان ملل در امر بررسی تبعات اقدامات یک‌جانبه قهری به ایران سفر کند.»آفتاب از کدام طرف درآمد که تو مهربان شدی» شاید بهترین ضرب‌المثل ایرانی است که خیلی واضح این اقدام بی‌سابقه سازمان ملل متحد را بیان می‌کند. خب، به‌رحال تهران همیشه از هر قدم مثبت منطقه‌ای یا بین‌المللی در مسیر نشان دادن مظلومیت ملت‌ها در هر کجای دنیا ازجمله همین ایران حمایت کرده است و این بار نیز پذیری گزارشگر ویژه سازمان ملل خواهد بود.

■ **تصمیم دوهان برای سفر به تهران ابروی بسیاری از ضد ایرانیان را در هم کشید**

البته یک موضوع را نباید فراموش کرد که شخصیت مستقل برخی از مقامات سازمان ملل توانسته هرچند محدود بر دیدگاه اطاعت کورکورانه این نهاد بین‌المللی از زورمندان و قلدران تأثیر بگذارد. منظور این است که به‌عنوان‌مثال «جاوید رحمان» وکیل پاکستانی– انگلیسی و گزارشگر ویژه سازمان ملل در امر رعایت حقوق بشر در ایران تا‌به‌حال در گزارش سالیانه خود حتی یک‌بار هم از نکات مثبت نظام ایران سخن نگفته است. همیشه گزارش‌هایش تأثیر منفی بر گزارش سالیانه کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل در خصوص ایران داشته است. اما برخلاف جاوید رحمان، دوهان آن‌گونه که گفته می‌شود از بابت شخصیتی متفاوت است. اول اینکه ماهیت سفر وی به تهران دفاع از نظم خواهی ملت ایران نزد سازمان‌های بین‌المللی و افکار عمومی جهان در خصوص رنج‌هایی است که این ملت ب‌رائر تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا متحمل شده است و نکته دوم این است که دوهان خودش اواخر ماه مارس سال جاری درخواست سفر به ایران را مطرح کرد. از همان ابتدای درخواست دوهان برای سفر به ایران، تفکر مثبت وی نسبت به مردم ایران زیر سؤال بسیاری از دولت‌ها و طیف‌های متخاصم رفت تا وی را به هر صورت که شده از این سفر منصرف کنند اما تا امروز نوزدهم اردیبهشت هیچ خبری مبنی بر لنو سفرش به ایران منتشر نکرده است. دفتر حقوق بشر سازمان ملل متحد در ۲۶ آوریل سال جاری اعلام کرد که دوهان از تاریخ هفتم ماه مه مصادف با هفدهم اردیبهشت تا هجدهم ماه مه یعنی ۲۸ اردیبهشت در ایران خواهد بود و طبق برنامه از مکان‌های



آن‌ا دوهان، گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حقوق بشر در ایران

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: قرعه‌کشی برای فروش خودرو از منظر اقتصادی، مدیریتی و فرهنگی و نیز عدالت، هیچ منطقی ندارد. به گزارش خانه ملت، محمداقبر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار جمعی از معلمان و فرهنگیان کشور، ضمن گرامی‌داشت هفته معلم و یاد شهید مطهری، گفت: هیچ سرمایه‌ای برای مردم در کشور و همچنین معلمان ارزشمندتر از این نیست که ما مسئولان و مدیران هر کجا که هستیم هیچگاه معلم را فراموش نکنیم. بنابراین در هر بخشی هر کمکی که از ما برآید در خدمت معلمان هستیم. حال این کمک می‌خواهد از بعد حقوق، امکانات، تسهیلات و رفاهیات برای معلم باشد یا به روز شدن تجهیزات و وسایل آموزشی و

عضو ارشد جنبش اسلامی «حماس» در سخنانی تصریح کرد که هر گونه تجاوز علیه فلسطینیان با پاسخ قاطعانه مقاومت مواجه می‌شود. به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، شخصیت‌ها و جریان‌های ملی و اسلامی فلسطینی عموم فلسطینیان را به مقابله قاطع و یکپارچه با شهرک‌نشینان اشغالگر صهیونیست در سرتاسر کرانه باختری فراخواندند. این‌ شخصیت‌ها و جریان‌ها از کمیته‌های مردمی در تمامی شهرها و

روستاهای کرانه باختری دعوت کردند برای مقابله با شهرک‌نشینانی که قصد حمله به برخی مناطق فلسطینی را دارند. در تقاطع‌ها و جاده‌ها تجمع کنند. محمود طه، مسئول بخش رسانه‌ای جنبش حماس در لبنان تأکید کرد که فراخوان شهرک‌نشینان صهیونیست برای تجمع در تقاطع‌ها و جاده‌های کرانه باختری، دعوتی تحریک‌آمیز است که باید فلسطینیان به مقابله با آن برخیزند. طه تصریح کرد که ملت فلسطین ترسی از تهدیدات

هر گونه تجاوز علیه فلسطینیان با پاسخ قاطعانه مقاومت مواجه می‌شود

شهرک‌نشینان ندارد و هرگز از دفاع از حقوق و مقدسات خود دست نمی‌کشد. وی مسئولیت پیامدهای هرگونه جنایت شهرک‌نشینان اشغالگر علیه ملت فلسطین را متوجه دولت رژیم صهیونیستی دانست و تأکید کرد که هرگونه تجاوز علیه فلسطینیان، با پاسخ شدید ملت و مقاومت قهرمان فلسطین مواجه خواهد شد و هرگز اجازه نمی‌دهیم که اشغالگران از امروز به بعد معادلات جدیدی را بر ما تحمیل کنند.

عضو ارشد جنبش «حماس»:

هر گونه تجاوز علیه فلسطینیان با پاسخ قاطعانه مقاومت مواجه می‌شود
 شهرک‌نشینان ندارد و هرگز از دفاع از حقوق و مقدسات خود دست نمی‌کشد. وی مسئولیت پیامدهای هرگونه جنایت شهرک‌نشینان اشغالگر علیه ملت فلسطین را متوجه دولت رژیم صهیونیستی دانست و تأکید کرد که هرگونه تجاوز علیه فلسطینیان، با پاسخ شدید ملت و مقاومت قهرمان فلسطین مواجه خواهد شد و هرگز اجازه نمی‌دهیم که اشغالگران از امروز به بعد معادلات جدیدی را بر ما تحمیل کنند.

اخبار
 ■ <i>لرزم واردات چنددهزار خودرو برای شکستن قیمت‌ها</i>

نماینده مردم تهران گفت: وارد کردن حداقل چند صد هزار خودروی خارجی در محدوده قیمتی خودروهای داخلی برای شکستن بحران افزایش قیمت‌ها در این حوزه ضرورت دارد. عبدالحسین روح‌الامینی نماینده مردم تهران در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: یکی از مشکلات جدی کشور که بعضاً از آن به عنوان جراحی اقتصادی یاد می‌شود، می‌طلبد همه ارکان نظام و مردم پای کار باشند. به فرموده رهبر انقلاب، دولت‌گام‌های اقتصادی مهمی در پیش دارد و همه باید به دولت کمک کنند. وی ادامه داد: بهترین کمک به دولت ارجاع به موقع قوانین و همچنین تهیه و تأمین مقدمات اجرایی به ویژه در عرصه رسانه‌ای است که البته فعالیت‌های خوبی در این چند روزه صورت گرفته و امید داریم کاستی‌های قبل نیز جبران شود. روح‌الامینی تصریح کرد: در بحث ارز، نان و گرانی‌های اخیر که مسائل زیادی درباره آن مطرح شده، باید بدانیم پیشگیری بهتر از درمان است. همچنین در بحث دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی باید به فریاد مشکلات فعلی برسیم که در آینده تشدید نشوند.

مصادره اموال روسیه به نفع اوکراین، سرعت نام دارد
 وزیر خارجه روسیه، تلاش اتحادیه اروپا برای توقیف اموال این کشور و واگذاری آن به اوکراین را غارت ارزیابی کرد. به گزارش الجزیره، «سرگی لاوروف» وزیر خارجه روسیه امروز سه شنبه اظهارات مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در خصوص مصادره اموال مسکو به نفع اوکراین را سرقت توصیف کرد. لاوروف که در اتحادیه اروپا حضور دارد، اعلام کرد: می‌توانید اینکار را سرعت ببانیم، چیزی که آنها حتی آن را پنهان نمی‌کنند. مواضع اتحادیه اروپا در قبال بحران اوکراین، موضعی است که آمریکا به آن تحمیل کرده است. وزیر خارجه روسیه تأکید کرد که مسکو تمام تلاش خود را بکار می‌گیرد تا اجازه ندهد جهان تک قطبی شکل گیرد. وزیر خارجه روسیه ضمن تمجید از موضع اتحادیه عرب در قبال اوکراین، افزود: ما از موضع مجمع کشورهای صادرکننده گاز برای اجرای توافقات حمایت می‌کنیم. معتقدیم که موضع یکپارچه اعراب در اتحادیه عرب در قبال بحران اوکراین متعادل و عینی است.

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی هم بی‌معناست. خزانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مراسم بزرگ «همی‌مانیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم»

سید حسن نصرالله در ابتدای سخنانی خود تأکید کرد:از بیروت تأکید می‌کنیم که عربیت بدون قدس معنی ندارد؛ همچنین عربیت با عادی سازی روابط با دشمن صهیونی

عصرایرانیان	
چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ ■ ۸ شوال ۱۴۴۳ ۱۱ می ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۴۷	
شهرستان	
www.asre-iranian.ir	
	
اخبار	

۱۸میلیارد ریال صادرات کتاب خراسان رضوی در سال گذشته	
مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-رئیس اسرپرست معاونت فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: در سال گذشته بیش از ۲هزار و ۹۰۰ عنوان کتاب در خراسان رضوی تولید شد که در نهایت منجر به صادرات بیش از ۱۸ میلیارد ریال کتاب از این استان شد. جلیل سروری افزود: به دلیل تغییرات سیاسی در کشور افغانستان به عنوان یکی از مهمترین مقصد های کتاب های چاپ شده در این استان ، این رقم نسبت به سال ۱۳۹۹ کاهش داشته است و امیدواریم در سال جاری این کاهش جبران شود. وی ادامه داد: این در حالی است که در این مدت ۲ هزارو ۶۱۳ عنوان کتاب با شمارگان ۲۶۶هزار و ۷۵۲ جلد تعداد عناوین خروج کتاب از گمرک می باشد. سرپرست معاونت فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی بیان کرد: سال گذشته بیش از ۳ هزار و ۶۶۰ عنوان کتاب برای اخذ مجوز به دبیرخانه نظارت بر نشر کتاب استان رسید. او گفت: ۳ هزار ۸۴۶ عنوان کتاب مجوز انتشار گرفتند که تاکنون ۳ هزار و ۹۸۲ عنوان کتاب چاپ شده اعلام وصول شد. سروری در خصوص شمارگان این کتاب‌ها افزود: ۴میلیون و ۲۰۴ هزار و ۳۲۲ جلد شمارگان کتاب های چاپ شده در سال ۱۴۰۰ می باشد.	
فرماندار جدید بهپان منصوب شد آیین معارفه فرماندار جدید شهرستان بهپهان با حضور نجاتی معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان،امام جمعه،ریاست دادگستری،دادستان،فرماندهان نظامی و انتظامی وسایر مسئولین برگزار گردید. دراین مراسم مستم عیدی پور به عنوان فرماندار جدید شهرستان بهپهان معرفی شد واز تلاش ها و زحمات یوسف زمانی اصل فرماندار سابق این شهرستان قردانی به عمل آمد.	
تقدیر از برگزیدگان برتر گشت VIP سال ۱۴۰۰ فولاد خوزستان برگزیدگان برتر گشت VIP سال ۱۴۰۰ شرکت فولاد خوزستان مورد تقدیر قرار گرفتند. به گزارش خبرنگار روابطعمومی فولاد خوزستان، به منظور اجرای طرح‌های تشویقی و انگیزشی در پایان هر سال، برترین های HSE انتخاب می‌شوند. با توجه به معیارهای شرکت فولاد خوزستان، واحد HSE بخش خدمات صنعتی در سال ۱۴۰۰ حائز رتبه برتر شد. در ارزیابی سه ماهه‌ی چهارم سال گذشته نیز، واحد HSE بخش فولادسازی توانست در جایگاه نخست قرار گیرد. از طرفی سید مجتبی منجم مدیر فن آوری اطلاعات و ارتباطات، بعنوان مدیر ستادی برتر معرفی شد. همچنین از روح‌الله علی‌پور رئیس نت ساختمان‌های غیر صنعتی به دلیل بیشترین حضور در گشت VIP تقدیر شد. با توجه به بیشترین مشارکت موثر عضو اصلی گشت VIP در سال، از امیر حسینی کلوزری مدیر بازرسی و خدمات فنی نیز تقدیر به عمل آمد. این گزارش حاکی است، از مه‌ران پاک‌بین مدیر بخش احیا در حوزه مدیر بخش میزبان VIP نیز تقدیر شد و بخش خدمات صنعتی در قسمت بخش برتر خدمات‌دهنده در سال ۱۴۰۰ مورد تقدیر قرار گرفت. گفتنی است، در نهایت هم از میان یکپانکاران، شرکت ایده‌پردازان صنعت فولاد برترین شرکت HSE شناخته شد.	
برگزاری هفتمین جلسه کمیته تحول و پیشرفت شهر جدید بهارستان به گزارش روابط عمومی شرکت عمران بهارستان هفتمین جلسه کمیته تحول و پیشرفت این شهر با حضور اعضای کمیته برگزار شد. در این جلسه گزارش کمیته اجتماعی در خصوص اولویت بندی مسائل و مشکلات شهر ارائه و مورد بررسی قرار گرفت. ماموریت های تبیین شده در دستورالعمل های صادره از سوی شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید و با توجه به جلسات برگزار شده مقرر شد برنامه های قابل اجرا در کوتاه مدت در جلسات آینده مورد بحث و بررسی قرار گیرد. همچنین پیش از این جلسه ی دیگر کمیته تحول و پیشرفت شهر جدید بهارستان با حضور اعضای این کمیته برگزار شد.	

مدیر عامل شرکت گاز استان البرز ، پرداخت قبوض گاز به‌ها به صورت غیر حضوری را بسیار ضروری دانست و گفت : این روش پرداخت ضمن صرفه جویی در وقت و زمان ، توسعه سریع تر خدمات گازرسانی را فراهم می سازد .به گزارش روابط عمومی شرکت گاز

استان البرز ، سید رضا غفاریان مدیر عامل شرکت گاز استان البرز در تشریح عملکرد گازرسانی در استان اظهار داشت : بحول و قوه الهی از زمان آغاز فعالیت های این شرکت تا کنون ، ۹۹ درصد شهرها و ۸۸ درصد خانوار روستایی تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته

است. وی تصریح کرد : مهمترین علل بروز حادثه گاز گرفتگی و مرگ خاموش ، استفاده از دودکش های غیر استاندارد شامل دودکش های بدون کلاهک ، چفت نبودن لوله دودکش ، بسته بودن مسیر دودکش و بیشترین حادثه آتش سوزی و انفجار ، عدم استفاده از شلنگ

پرداخت غیر حضوری قبوض گاز بها باعث تسریع خدمات گازرسانی می شود



گاز استان را در ارائه هر چه مطلوب تر خدمات یاری کنند .

قدردانی رییس بازرسی فنی شرکت ملی گاز از کیفیت اجرای پروژه‌ها در شرکت گاز خراسان رضوی

در حال اجرا است بسیار مهم است و تسریع در اجرا به هر قیمتی مدنظر ما نیست، ضمن اینکه در کنار بحث اجرای پروژه ها موضوع صیانت و نگهداشت تاسیسات در حال بهره برداری به عنوان سرمایه ها و دارایی فیزیکی شرکت ملی گاز ایران را با جدیت دنبال می کنیم.
افتخاری ضمن ارائه گزارشی از اقدامات شرکت گاز استان خراسان رضوی در حوزه گازرسانی شهری، روستایی و صنعتی در سال گذشته اظهار کرد: امسال نیز مصمم هستیم با تکیه بر توان، دانش، تخصص و تعهد همکاران بیشترین میزان گازرسانی به واحدهای تولیدی صنعتی و خانوار روستایی کشور را با نگاه به منویات مقام معظم رهبری در استان اجرایی کنیم.
مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد: در حال حاضر به جز شهر باجگیران و تعداد اندکی روستا تمام جمعیت واجد شرایط استان خراسان رضوی با میانگین بالای ۹۸ و نیم درصد از نعمت گاز برخوردار است.

بنابراین گزارش؛ طرح دیدگاه‌های مدیران شرکت گاز استان خراسان رضوی، گفتگوی مدیران و روسای بخش های مختلف این شرکت با رئیس امور بازرسی فنی شرکت ملی گاز ایران و بیان پیشنهادات و انتقادات وی واسطه در حوزه بازرسی فنی بخش دیگری از این نشست بود.



این مقام مسئول بازرسی فنی را بازروری فنی سازمان

معرفی کرد و افزود: یکی دیگر از اولویت های بازرسی فنی شرکت ملی گاز که مورد تاکید معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز هم نیز می باشد حمایت از تولید داخل است. باید با یک کار جهادی در زمینه حمایت از شرکت های دانش بنیان بویژه برای ساخت داخلی قطعات و تجهیزات وارداتی برنامه ریزی و اقدام

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-رئیس امور بازرسی فنی شرکت ملی گاز ایران در جلسه مشترک با مدیر عامل شرکت گاز استان خراسان رضوی با بیان این مطلب که هنر بازرسی فنی گوشزد نمودن به موقع اشکالات است گفت: کارخوب باید در داخل مجموعه انجام شود و رویکرد بازرسی فنی هم کمک به روند اجرای طرح ها با حفظ کیفیت کار است و نه مع گیری. ابوالفضل وروانی فراهانی با قردانی از اقدامات انجام شده این شرکت به ویژه در پروژه زاهدان گفت: با توجه به بررسی و مقایسه های صورت گرفته فعالیت و کیفیت پروژه های اجرا شده توسط شرکت گاز استان خراسان رضوی در استان سیستان و بلوچستان ستودنی و قابل تقدیر است. وی افزود: حاصل سالها تجربه بنده در بخش های مختلف صنعت نفت و گاز این است که افراد دارای تجربه در حوزه های عملیات و اجرای طرح ها در مسند و جایگاه بازرس فنی به‌مراتب موفق تر خواهند بود.
وروانی فراهانی با بیان این مطلب که برای هر کاری باید یک خداکش و میزان وجود داشته باشد گفت: پیدا کردن بهترین راه حل برای اجرای خوب پروژه ها از اهمیت بالایی برخوردار است: بنحوی که با حفظ الزامات فنی و استانداردها که خط قرمز است با ارائه راهکارهای فنی موجبات پیشبرد امور فراهم شود.

مدیر پژوهش، فناوری و مهندسی ساخت شرکت ملی حفاری ایران:

فهرست ابزار و تجهیزات کاربردی مورد نیاز در صنعت حفاری در نمایشگاه بین المللی نفت تهران

مدیر پژوهش، فناوری و مهندسی ساخت شرکت ملی حفاری ایران گفت:فهرست ابزار و تجهیزات کاربردی مورد نیاز در صنعت حفاری در بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در دسترس سازندگان و صنعتگران داخلی قرار می گیرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، محمد علی بیگ زاده با این توضیح که این نمایشگاه از ۲۲ لغایت ۲۶ اردیبهشت ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی برگزار می شود، افزود: این فهرست مشتمل

بر قطعات و تجهیزات مربوط به خدمات فنی، خدمات ویژه و عملیات حفاری است.
وی اظهار کرد: برخی از این اقلام برای نخستین بار بومی سازی می شود و تعدادی نیز در قالب طرح پژوهشی است که انتظار می رود در همکاری و هم افزایی با شرکت های دانش بنیان، سازندگان قطعات و تجهیزات صنعت نفت و مراکز علمی و پژوهشی زمینه تولید داخلی آنها محقق گردد.
بیگ زاده با بیان اینکه نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی فرصت مغتنمی برای رایزنی و بررسی فرصت های

همکاری میان شرکت های زیر مجموعه وزارت نفت و فعالان عرصه ساخت، تولید و تامین نیازهای صنعت نفت می باشد، اظهار کرد: این تامل و همیاری در سال های اخیر موجب شد که تنها در شرکت ملی حفاری ایران بیش از ۷ هزار قلم قطعات و تجهیزات پر مصرف برای اولین بار تولید داخل شود که این رقم با احتساب تکثیر منابع حدود ۲۳ هزار قلم می باشند.
مدیر پژوهش، فناوری و مهندسی ساخت شرکت ملی حفاری ایران با اشاره به اینکه همچنین اصلاح و یکسان سازی ۹۴۴ قلم



قطعه که شامل ۳ هزار و ۹۹ نقشه تدوین دانش فنی ساخت داخل قطعات و تجهیزات توسط کارشناسان این مدیریت صورت پذیرفته است، گفت: در سال ۱۴۰۰ از سوی این مدیریت نسبت به بومی سازی ۲۱۰ قلم قطعات و تجهیزات منحصمر بفرد مبادرت کرد که افزون بر ۱۸۰ میلیارد ریال صرفه جویی اقتصادی برای شرکت در برداشت.

وی در همین ارتباط افزود: از مهمترین دستاوردهای سال گذشته می توان به راه اندازی سامانه بهینه شده دستگاه فرآورش سيار نفت (MOT)، ساخت شفت اصلی

رییس سازمان جهادکشاورزی:

نظارت بر بازار استان ایلام افزایش خواهد یافت

همچنین شرکت پشتیبانی دام مقدمات لازم را برای نگهداری محصولات مازادی که نیاز به نگهداری سردخانه دارند فراهم کند.
وی بیان داشت: سطح گلخانه های شهرستانها افزایش، توسعه باغات در تمامی شهرستانها پیگیری و جهت سطح

همکاری سایر ادارات انجام تا از احتکار وگرافروشی در بازار جلوگیری شود.

وی افزود: سازمان جهاد کشاورزی به همراه ادارت صمت و تعزیرات حکومتی به جد پیگیر تخلف فروشندگان بوده و با آنان برخورد قانونی می شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی ایلام گفت:

با همت و تلاش شهرداری و شورای اسلامی هشتگرد ،

هفتمین نمایشگاه گل و گیاهان باغبانی ، صنایع دستی و سوغات محلی گشایش یافت

گردیده است تا از راهکارهای نوین و مقرون به صرفه برای تبدیل کشت سنتی و غرقابی به کشت گلخانه ای بهره گیری شده و در شهرستان نیز به صورت جدی پیگیری می گردد که ضمن تشویق و ترغیب کشاورزان به کشت گلخانه ای، همکاری و حمایت های لازم نیز در این زمینه صورت می گیرد.
در حاشیه مراسم افتتاحیه با حضور مسئولین میراث فرهنگی از المان ظرف سفالین ۵۷۰۰ ساله متعلق به شهرستان ساوجبلاغ نیز رونمایی شد .

این المان که نشانگر پیشینه تاریخی و فرهنگی شهرستان ساوجبلاغ و نمادی از پیوند محیط زیست و تاریخ مشتمل بر تصویر یوزپلنگ ایرانی بعنوان یکی از گونه های حفاظت شده است پس از پایان نمایشگاه برای آگاهی شهروندان با این اثر هنری و هویت بخشی در یکی از میادین اصلی شهر نصب خواهد شد .

زمین چمن مصنوعی کوی هجرت شهر اراک به بهره برداری رسید

چمن مصنوعی، مطالبه به حق شهروندان و کوچک‌ترین خدمتی است که از سوی مسئولان شهری به ساکنان این منطقه ارائه می شود.
رئیس شورای ششم اسلامی کلانشهر اراک نیز در این آیین گفت: نوع نگرش این دوره از شورا نیز توجه و ارائه خدمات شهری مناسب به مناطق کم برخوردار است و این مهم با تعامل و همکاری شهرداری استمرار دارد و در اولویت اقدامات است.

علیرضا کریمی افزود: رویکرد شهرداری اراک، در گذشته ارائه خدمات مناسب شهری به مردم بوده که در این دوره نیز تقویت شده و خدمت به مناطق کم برخوردار در اولویت اقدامات شورای شهر و شهرداری قرار گرفته و این رویکرد به طور قطع با جدیت استمرار دارد تا مناطق کم‌برخوردار به توازن توسعه‌ای ارتقا یابد و عدالت اجتماعی در این مناطق نیز اجرایی شود.

وی ادامه داد: بهره‌برداری از این زمین

شهر اراک، در گذشته ارائه خدمات مناسب شهری به مردم بوده که در این دوره نیز تقویت شده و خدمت به مناطق کم برخوردار در اولویت اقدامات شورای شهر و شهرداری قرار گرفته و این رویکرد به طور قطع با جدیت استمرار دارد تا مناطق کم‌برخوردار به توازن توسعه‌ای ارتقا یابد و عدالت اجتماعی در این مناطق نیز اجرایی شود.

وی ادامه داد: بهره‌برداری از این زمین

اخبار

حمایت از کتاب و کتابخوانی بزرگ‌ترین

سرمایه گذاری هوشمندبرای جامعه‌است

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان ایلام گفت: حمایت هدفمند مالی از کتاب و کتابخوانی بزرگ‌ترین سرمایه گذاری هوشمند برای آینده جامعه است.

؛ سمیه حیدری در دیدار با سرپرست معاونت امور اقتصادی استانداری ایلام، اظهار داشت:

سرمایه گذاری نهاد کتابخانه های عمومی برای کودکان و نوجوانان گسترده و قابل توجه می باشد. ایجاد و تجهیز بخش ویژه ای با این عنوان و مجهز به کتاب و وسایل سرگرمی و بازیهای فکری در کتابخانه های عمومی استان الزام است.

وی افزود: کتابخانه های عمومی برای تمام اقشار جامعه و با سلاقی فکری و سیاسی گوناگون، امکانات مطالعه و فضای کتابخوانی فراهم نموده است و این موضوع سبب شده کتابخانه ها به پایگاههای فرهنگی و اجتماعی مهمی تبدیل و محل مراجعه روزانه جمع کثیری از مردم شود. مدیرکل کتابخانه های عمومی ایلام عنوان کرد: منابع مالی ناپایدار کتابخانه ها بزرگ‌ترین چالش پیش روی است. برخورداری این مجموعه فرهنگی از سرفصل بودجه های جاری و عمرانی مورد توجه قرار گیرد.

وی در ادامه صرف زمان و تلاش مداوم مدیران و مسئولین کتابخانه های عمومی برای کسب منابع مالی و حصول درآمدهای بی پشتوانه تعریف شده را، نوعی فرصت سوزی خواند و حمایت هدفمند مالی از کتاب و کتابخوانی را بزرگ‌ترین سرمایه گذاری هوشمند برای آینده جامعه عنوان کرد. سرپرست معاونت امور اقتصادی استانداری ایلام در این دیدار با اشاره به نقش کتابخانه های عمومی در توسعه فرهنگ جامعه، برنامه ریزی دقیق و عملیاتی برای افزایش سرانه مطالعه در سطح استان را مورد تاکید قرار داد.

در خواست همکاری از کتابخانه های

عمومی استان در فرهنگ سازی مصرف برق

مدیر روابط عمومی شرکت با حضور در دفتر مدیرکل کتابخانه های عمومی استان استفاده از ظرفیت این نهاد در فرهنگ سازی مدیریت مصرف برق به کودکان نوجوانان ، جوانان و خانواده های آنان را خواستار شد .«رویا الهلقلی پور» مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در دیدار روز دوشنبه ۵ اردیبهشت ماه با مدیرکل کتابخانه های عمومی استان و مدیران این نهاد، تجمیم شدن کلیه خدمات شرکت های توزیع به شهروندان را در سامانه «برق من یادارو شد.الهلقلی پور به تشریح امکانات این سامانه پرداخت و اظهار کرد:خدمات صورتحساب از قبیل مشاهده جزئیات قبض ،اطلاع از متوسط مصرف ماهیانه ،اعلام کارکرد کنتور،خدمات مشترکین از قبیل درخواست انشعاب ،تغییر نام،آزمایش کنتور و ...و هم چنین امکانات مربوط به اعلام اتفاقات شبکه از قبیل اعلام خاموشی ،مشکلات روشنایی معابر ،مشکل ولتاژ ،سرتق برق و ...در سامانه «برق من» ارائه شده است. وی در ادامه استفاده بدون مجوز از شبکه برق سراسری برای استخراج رمز ارز را مشکلی جدی برای شبکه برق عنوان کرد و گفت:این اقدام علاوه بر مصرف شدید برق ،باعث افت ولتاژ برق در منطقه شده و موجب خسارت به وسایل برقی همسایگان می شود و امکان اعلام این مراکز استخراج غیرمجاز رمز ارز با حفظ محرمانگی نیزدر سامانه برق من فراهم شده است .در ادامه این دیدار مقرر شد تفاهم نامه ای بین اداره کل کتابخانه های عمومی استان اردبیل و شرکت توزیع نیروی برق استان در خصوص برگزاری برنامه های فرهنگی مدیریتی مصرف کتاب محور ،برنامه های فرهنگی بخش کودک انعقاد گردد.

تاسیس ۱۴۷ خانه هلال در استان بوشهر

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر گفت : بمناسبت یکصدمین سالگرد تاسیس جمعیت هلال احمر ۱۸ اردیبهشت ماه هتته سلامت با شعار یک قرن خدمت بی منت آغاز می شود غلامرضا حاجبانی درجمع خبرنگاران با اعلام این مطلب افزود: جمعیت هلال احمر در حوزه های مختلف فعالیت دارد و در طول سال حوادث مختلفی مثل سیل زلزله و...را پیش بینی می کند تا بتواند خسارتها را در مواقع بحران به حداقل برساندو به نقطه ایده آل دست یابد. وی اظهار داشت : با وجود تحریمات کمبود امکانات، جمعیت هلال احمر توانسته است تسکینی برآلام مردم در حوادث باشد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر افزود: ۴۰۰ امداد گر در استان بوشهر آموزش های لازم را فرا گرفته اند و در

دستیابی به استانداردهای سلامت
نیازمند ایجاد زیرساخت‌ها در سطح
جامعه است

نیازمند ایجاد زیر ساخت ها در سطح
حامیه است

شهردار منطقه ۳ در مراسم تقدیر مسئولین خانه های سلامت محلات دیربان کانون های منطقه ای از بهر دستاوی به استانداردهای سلامت به لزوم زیرساخت های مورد نیاز در سطح جامعه تاکید کرد. شهردار منطقه ۳ گفت: با رعایت بیشترین به قرارگاه سلامت در منطقه از روان و سلامت شهروندان حمایت می شود. در برگزاری زیرساخت های سلامت فقط محدود به موضوعات بهداشت و درمان نیست بلکه باید در این زمینه به المان ها و شاخصه شهری اعم از فضای سبز، عمران، ترافیک و ... اهتمام ویژه داشت تا شاهد افزایش انگیزه، انرژی، شادابی و در نهایت سلامتی شهروندان باشیم. به فضاسازی متفاوت کوچه و عملی و ویژه برنامه های نوروزگاه فرهنگ و عمرانی در بوستان شه اشاره کرد و ابراز امید داشت: دستاوی به استانداردهای سلامت در تمامی بخش های شهرداری نیازمند برنامه ریزی دقیق و بهره گیری از ظرفیت تنگبان و معتمدین محلی است در این میان می توان به افزایش سطح سبزی و اصلاح مابین آشپزخانه و کدوبا توجه به کاهش رشد جمعیت در این منطقه شاهد سالمند شدن جمعیتی هستیم که باید برای اوقات فراغت شان همچنین نیازها و خواسته هایشان احترام قائل شد. خدمات ویژه ای را برایشان برنامه ریزی کرد و برنامه ریزی های تخصصی برای آنان در نظر گرفت. کمک به بازسازی مساجد و بهره برداری از بوستان مادر و کودک در برنامه های آتی این منطقه قرار دارد.

ایمن سازی معابر منطقه ۴ برای معلولان و افراد کم توان

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ از بهسازی، مناسب سازی و آرام سازی معابر محلات و نواحی نه گانه برای معولان، افراد کم توان جسمی و سالمندان، خبر داد. محمود کرم رودی با اعلام این خبر گفت: به منظور افزایش ایمنی تردد معولان، جانبازان و افراد کم توان جسمی طرح بهسازی و مناسب سازی محلات شمال شرق تهران در دستور کار قرار گرفت. او ادامه گفت: با توجه به اهمیت مناسب سازی معابر شهری جهت افراد کم توان جسمی به خصوص جانبازان و معولان، عززز، عملیات شناسایی مضللات در سطح رده ۹ نواحی آغاز شده است. در این زمینه به منظور رفع مشکلات مشخص شده، طرح رصد و رفع ایمن مضللات آغاز شد. کرم رودی ادامه داد: در این راستا ۴۹۰ مترمربع از تقاطع خیابان فرامجه، آیت بهسازی و مناسب سازی شد. وی گفت: از جمله اقدامات اصلاحی می توان به تسطیح اختلاف سطوح، ایجاد پای پیوستگی در بدنه کانه های عابران پیاده، خط کشی عابران پیاده، همسنگ سازی رفیوهای مبنای رفع معارض در مسیر تردد عابران، احداث رمپ و نصب پل همسنگ فلزی و یا مصالحی اشاره کرد. معاون شهردار منطقه ۴ در پایان گفت: امید است با چنین اقداماتی توانایی رضایت و امنیت شهروندان را بیشتر از گذشته فراهم کنیم.

حق بیمه هر ایرانی امسال چقدر است؟

معاون بیمه خدمات سلامت سازمان تامین سلامت درباره سرانه حق بیمه در سال جاری و همچنین وضعیت بیمه روی تخته بیمارستان با توجه به انصراف از موضوع ارزیابی وسع در پوشش های بیمه ای، توضیح داد. مهدی رضایی در گفت و گو با ایسنا سرانه میزان حق بیمه در سال ۱۴۰۱، ۸۰ هزار تومان در هر فرد ۹۰ هزار تومان در هر خانواده بود. این سرانه افرادی است که خودخواه به بیمه می کنند و اگر مفاد برای بیمه گذار داشته باشد، قانون خاص خود را دارد و سهم پرداختی هر یک از طرفین مشخص است. سال گذشته سرانه بیمه یک ساله برای هر نفر حدود ۶۰۰ هزار تومان بود و همچنین در خصوص برقراری پوشش بیمه روی تخته بیمارستان (برای افراد فاقد بیمه) که به به بروز بیماری اورژانسی، هنگام بستری به روی تخت می شوند، اظهار کرد: با توجه به این که مجدداً موضوع ارزیابی وسع پس از شروع کرونا مطرح شده است، جایگزین مصوبه ستاد کرونا مبنی بر برقراری پوشش بیمه روی تخت می شود زیرا کرونا به یک شرایط کنترل شده رسیده است و باید به قوانین جاری بازگردیم که همین پیشنهاد دهک بندی است. در واقع به جز سه دهک درآمدی این که رانگان بیمه می شوند دهک چهارم، ۱۰ درصد در پرداخت حق بیمه خود مشارکت کنند، دهک پنجم و ششم، ۲۵ درصد، دهک هفتم و هشتم، ۵۰ درصد و دهک نهم و دهم، ۱۰۰ درصد حق بیمه را خودشان پرداخت کنند.

گروه اجتماعی؛ رئیس پلیس آگاهی کشور از کشف بیش از ۹۰ درصد از مجموع جرایم جانی رخ داده در کشور طی سال گذشته خبر داد. به گزارش «عصر ایرانیان»، سردار محمد قنبری با بیان اینکه پلیس آگاهی در سال گذشته موفق شد با استفاده از ظرفیت‌های علمی، آزمایشگاهی، اطلاعاتی، فنی و استفاده از تجارب تخصصی کارآگاهان، تحرک عملیاتی خود

دهد، گفت: در همین راستا نیز ۹۰ درصد از مجموع جرایم جنایی پیوسته در کشور کشف شده است. یید بر گسترش فعالیت گشت‌های پلیس آگاهی به منظور برخورد با مجرمانی که به صورت تک جرم می‌شوند، تصریح کرد: هم‌چون سال گذشته برنامه‌های از جمله کاهش فاصله کشف تا

چند درصد از جرائم جنایی در ایران کشف می‌شود؟

وقوع جرایم، تمرکز بر جغرافیای وقوع جرم و استفاده از ظرفیت کارآگاهان بازنشسته در کشف پرونده های معوقه در دستور کار قرار گرفته است. رئیس پلیس آگاهی شهرستان همچنین بر تقویت اشراف اطلاعاتی با توسع اقدامات هوشمندسازی در حوزه مرکز داده اطلاعات جنایی تاکید کرد و افزود: تقویت و تجهیز این مرکز موجب خواهد شد اشرافیت کارآگاهان در

شناسایی مجرمان تا حد زیادی ارتقاء یافته تمامی تحرکات آن‌ها زیر چتر اطلاعاتی قرار بگیرد. دقتی هم‌کاری و تعامل با پلیس بین الملل به منظور جلوگیری و فرار متهمان، شناسایی و دستگیری مجرمین متواری در خارج از کشور را یکی دیگر از برنامه‌های پلیس آگاهی در سال ۱۳۹۳ عنوان کرد و افزود: در همین راستا، جلسات کارشناسی برگزار و زمینه انجام

ن کار فراهم شده است. وی در پایان از ۵ درصدی که افزایش بیش از ۳ درصدی رزمینه‌های وقت‌ها و کاهش ۳ درصدی رزمینه‌های انواع جرایم جعل و کلاهبرداری در سال گذشته خبر داد و گفت: این دستاوردی قابل تقدیر است و نتیجه طرح ریزی دقیق و هدایت ستادی رده‌های عملیاتی پلیس می‌باشد که لازم است این روند تا پایان امسال ادامه داشته باشد.

در نشست خبری سخنگوی قوه قضائیه مطرح شد؛

جزئیات حکم مهرشاد سهیلی، فاترہ ہاشمی وردار تباط پروندہ جلالی و نوری



درباره میادله احمدرضا جلالی و حمید نوری گفت: این دو ارتباطی باهم ندارند. آقای حمیدنوری می‌گناه و محاکمات ایشانی نامشروع است. آقای جلالی دو سال قبل از ایشان بازداشت شده و قوه قضاییه در موردشان صادره است. بحث میادله مطرح نیست و قوه قضاییه براساس حکم صادره اقدام خواهد کرد. سرخسختگی قوه قضاییه در پاسخ به سوال درباره مقابله با زورگری و مجرمان حرفه‌ای و چرا ما شاهد جرایم خشن این چنینی همانند زورگری کرد و زور گزشتنه در بهرپار هسیتیم، گفت: در خصوص دستورالعمل صادره باید گفت نه تنها این دستورالعمل بلکه رئیس قوه قضاییه تأکید کرده با کسانی که زورگری می‌کنند یا اخلاقی در نظم دارند برخورد جدی صورت می‌گیرد. با این جرایم، برخورد شصت صورت می‌گیرد. در کشورهایی که در تمامی خیابان‌ها هم دوربین هست باز شاهد وقوع این اتفاقات هستیم و آقای مرادی صورت می‌گیرد کلائی به عدم برخورد دستگاه قوه قضاییه نیست و بیشتر کسانی که در زندان هستند از این قبیل افراد هستند. از اینجا به دادستان‌ها می‌گویم با این افراد برخورد قاطع صورت گیرد و از نیروی انتظامی می‌خواهم باز و زور درست از تکرار جرم‌گویی کردی افزود: قوه قضاییه بانک اطلاعاتی مجرمان را دارد و اگر جرمی رخ می‌دهد باید آنها را پیگیری کرد. اما این جرایم در کشور زیاد نیست و مواردی استثنائی می‌شود و نباید این طور پنداشت که به وفور این‌ها رخ می‌دهد. قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره اظهارات اخیر سخنگو هاشمی در رابطه با درخواست تحریم یزبانی نهادی امنیتی و زمین به پایمر، گفت: در رابطه

معاون وزارت رفاه:

۷ میلیون جامانده یارانه نگران نباشند

ایمان رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اینکه جاماندگان اجتماعی باید منتظر آغاز فعالیت سامانه نازمان می‌مانند و فراگیری همه نداشته باشند: اما آنها که یارانه گرفته‌اند و احساس می‌کنند که به اشتباه در دهک ۱۰ یا دیگر کس‌ها قرار داده شده‌اند، می‌توانند در نامه وزارت رفاه اعتراض کنند که ما شش کده را به اشتباه وارد کرده‌ایم. این شیوه‌نامه «ارزانی» را در پیوش پوچمز به لایحه می‌آورم. اصلاح نظام یارانه‌ها پاسخ‌گو دربراره اینکه چرا یارانه برای برخی مردم نباشد نه نشده است؟ گفت: اعتراضات یارانه‌ای دهک ۴۵ یارانه ۴ هزار تومانی پرداخت می‌شود، وجود داده به این مسئله آشنا هستیم که یک علت به عدم چک کردن حساب بانکی یا عدم ارسال پیامک یا بازمی‌گردد که هموطن باید آن را بر ل کند. یوزد افزوز: اما گروهی که اکنون به بر دوشته می‌شوند: نگرانی‌های مردم بوده‌اند می‌شوند: دسته نخست افرادی که ۱۰ درآمدی‌اند که مشمول دریافت

ثبت‌نام کنند اظهار کرد: بعد از ثبت‌نام، افراد دوباره هک‌بندی می‌شوند و اگر در دهانه ۱۰ نباشند حتماً مشمول دریافت کارت خواهند شد. وی با تأکید بر اینکه افرادی که یارانه نمی‌گیرند منتظر آغاز فعالیت سامانه سازمان هدفمندی باشند و نگرانی هم نداشته باشند گفت: ما آنها را به یارانه هک‌بندی و احساس می‌کنند که به اشتباه در دهانه ۱۰ یا دیگر دهک‌ها قرار داده شده‌اند، می‌توانند در سامانه وزارت رفاه ثبت اعتراض کنند که ما بررسی کرده نتیجه را اعلام می‌کنیم. معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پاسخ به سوالات درباره مدت زمان رسیدگی به اعتراضات گفت: بستگی به هماهنگی بین دو دستگاه دارد، چون هماطور که گفته شد یک علت حجم بالای مراجعه به سامانه ما آمده نبودن سامانه هدفمندی بود و باید به پاسخ زیادی از افرادی که مراجعه کردند بخت دهیم که مسئله شان هک‌بندی نیست، بلکه مربوط به ثبت نام و غیره است؛ که خودش سرعت کار ما را پایین می‌آورد.

اگر از نگرانی مردم ما کاسته شود و طی روزهای آتی با آرامش بیشتری مراجعه کنند ما با سرعت بیشتری می‌توانیم کار را جلو ببریم. معاون رفاه اجتماعی و وزارت تعاون، رفاه و رفاه اجتماعی افزود: در سال ۸۹ کسالت اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها بود، ضریب جینی کاهش یافت؛ هرچند اتفاقات دیگری در بروز رکود اقتصادی به وجود آمد و این دستاورد از بین رفت، اما سیاست موجب کاهش فاصله طبقاتی شد و سیاست اخیر هم همین اثر را خواهد داشت؛ اما ماندگاری این اثر به شاخص‌های دیگر اقتصادی باز می‌گردد. وی درباره هماهنگی دستگاه‌های فدرالی که درباره یارانه‌ها ندارند یا در دهک بندی مشکل دارند؟ گفت: مسئله عدم هماهنگی بین دستگاه‌ها مطرح نیست؛ وظایف دستگاه‌ها مشخص است اگر درباره وضعیت دهک اعتراضی دارند ما مکلف به پاسخ‌گویی هستیم، اما سازمان هدفمندی یارانه‌ها به تقسیم وظیفه، مسئولیت نیت‌نام جامداندگان یارانه را بر عهده دارد و هم‌کاران ما در آن سازمان در تلاش

شاهانه‌روزی هستند تا این مهم محقق
که در این صورت هجوم به سایت ما نیز
و بخشی از انگارگی‌ها فرو شک خواهد
ابوحذر درباره این‌که ما مراجعه خود
نیاز است؟ اظهار کرد: خیر، به هیچ
نیاز به مراجعه حضوری نیست و ابهام
از طریق مرکز تماس ۳۶۹۶۰۰۰ و همین
سایت اعلامی، امکان پذیراست. البته ما
معطودی بوده که مراجعه کرده‌اند و هم‌ک
ما توضیح داده‌اند، اما در مراجعه به هیچ
نیازی به مراجعه حضوری نیست. معاون
اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماع
درباره علت قابل برداشت نبوده راز
می‌سوزد آقای اصلاح یارانه دولت:
سبب جزو سیاست‌های اصلاح کارگران است
و مستحق دولت باید توضیح دهد:
مبلغ به حساب هموطنان واریز شده اما
اما طرح منظر دولت و بازنگری در فر
تزیق یارانه به اقتصاد، هنوز عملیاتی ن
که قابل برداشت باشد: اما دولت با این ا
این عملیات خاطر را داده که این مبلغ و
شده و این نگرانی نیست.

بیشترین فوتی‌های کرونا در کدام منطقه تهران بود؟

فرمانده عملیات مقابله با کرونا با تأکید بر اینکه شرایط فعلی این بیماری، به معنای پایان کرونا نیست، بر لزوم ادامه مقابله با این بیماری و برنامه‌ریزی و طراحی لازم در این زمینه تأکید کرد. به گزارش «عصر ایران» علیرضا لالی در شصت و سومین جلسه علمی شورای شهر تهران که به مناسبت هفته سلامت حضور یافت، با اشاره به اینکه نباید شرایط فعلی را پایان کرونا و پروسه دانست افزود: این اشتباهی راهبردی است که بگیریم کرونا به پایان رسیده و بیمه‌ری سازمان باید برای ادامه مقابله با این بیماری برنامه‌ریزی و طراحی لازم را در داشته باشیم. وی افزود: اصولاً بحران در تهران به ویژه

رای بخش با محرومیت‌هایی ملی که سرانه تخت‌های دولتی را از سایر استان‌ها است. از آغاز ۱۳۹۱ بیمارستان در تهران درگیر درصد از خدمات در ارتباط با بیمارستانهای دانشگاهی و مابقی اجتماعی، ارتش و... ارائه شده و توان به عنوان یک رکورد ملی و ب‌شودوی در بخش دیگری به راه اندازی بیمارستان و در کمتر از ۲۴ ساعت و در

نگاه بین المللی تهران گفت: ۵ میلیون و
از آغاز کرونا به بیمارستان با عنوان این
نوع کردند که در این بخش دو میلیون و
خدمات لازم را دریافت کردوشی با بیان
چیز که از سخت‌ترین امواج کرونا بود،
تردید باید دید در ایام هر چه یک
گان با مشکل مواجه نشدند و تمام افراد
دریافت کردند تا روز گذشته ۲۶ میلیون
نا تریزیک شد، ۱۰ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر
و ۹ میلیون در دوم و حدود ۵ میلیون نفر
فت کردند.

عصر ایرانیان

چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ ■ ۸ شوال ۱۴۴۳

۱۱ می ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۴۷

جامعه

۵

www.asre-iranian.ir

اخبار

**چهارمین رزمایش جهادی محرومیت
زدایی در محله شهید مظاهری منطقه ۱۵**

چهارمین رزمایش و عملیات متمرکز جهادی قرارگاه شهید حاج حسین اسدزایی سپاه محمد رسول الله تهران بزرگ در محله شهید مظاهری در محوره‌های عملیاتی اشتغال‌زایی، اجتماعی، محرومیت زدایی، امنیت، عمرانی و بازسازی، بهداشت و درمان، فرهنگي و ورزشی، علمی و تبحری آغاز شد. سید مهدی صباغ شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: هدف از گرد هم آمدن دستگاه‌های مختلف خدمات رسان در محله شهید مظاهری در انجام کار جهادی در این محله و ارائه خدمات مناسب جهت بهتر شدن وضعیت آن برشمرد و گفت: همکاران ما در حوزه های مختلف خدمات شهری، عمران، ترافیک و ... طرح های خود را آماده کرده اند تا با این تمرکز تمامی امکانات به مدت ده روز در این محله خدمات ویژه ای انجام دهند. او اضافه کرد: اخیرا مجموعه ورزشی شهید مظاهری با شناسایی خوب چند منظوره ورزشی و بدنسازی در این محله با حدود ۳۰ میلیارد تومان هزینه افتتاح کرده و در اختیار شهروندان قرار دادیم. شهردار منطقه با تاکید براینکه هر فرصتی را برای ارائه خدمات به مردم شریف این منطقه غنیمت می شماریم، اظهار امیدواری کرد: بتوانیم در کنار سایر دستگاه‌های خدمات‌رسان انجام وظیفه کرده و در جهت رفع مشکلات و کمبودهای محلات گام برداریم.این گزارش حاکیست، اکیپ های خودرویی عملیات شامل خودروهای خدمات شهری، شهربان، بسیج، سپاه، آمبولانس و ... در محل مراسم مستقر بودند که بلافاصله بعد از مراسم افتتاحیه، به محل های عملیاتی اعزام و فعالیت خود را آغاز کردند.این رزمایش با حضور سردار حسن زاده فرمانده سپاه محمد رسول الله، سیدمهدی صباغ شهردار منطقه ۱۵، سرانک مفروری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج مالک اشتر، فضیعی رئیس بنیاد شهید، سرهنگ جلیلی سرکلانزایی پایگاه ششم و مسئولان قرارگاه جهادی منطقه ۱۵ و با همکاری ناحیه مالک اشتر، شهرداری منطقه ۱۵، بهداشت جنوب شرق از تاریخ ۱۸ اردیبهشت آغاز و به مدت ده روز به اجرا در می آید.

جاساز ۹۲ کیلو تریاک در بار هندوانه

گروه استان - رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ کشف ۹۲ کیلو گرم تریاک جاساز شده در بار هندوانه در عملیات ماموران پایگاه هشتم این پلیس کرد. عبدالوهاب حسنوند اظهار داشت: ماموران پایگاه هشتم پلیس مبارزه با مواد مخدر با انجام کار اطلاعاتی دقیق از محل مواد مخدر از طریق یک دستگاه کامیون از استان های جنوبی کشور مطلع شدند.وی افزود: در این رابطه ماموران این پایگاه با استقرار محورهای مواصلاتی به شهر تهران کامیون های مورد نظر را مشاهده و متوقف کردند.حسنوند ادامه داد : ماموران با بررسی تخصصی از کامیون متذکر که بار هندوانه داشت ۹۲ کیلو و تریاک را کشف کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران خاطرنشان کرد: در این رابطه ۲ نفر دستگیر، یک دستگاه کامیون توقیف و متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند.

لزوم برداشته شدن حریم خط آهن در مناطق ۱۷ و ۱۸ شهر تهران

یک غصه‌شورای اسلامی شهر تهران را بر لزوم برداشته شدن حریم خط آهن در مناطق ۱۷ و ۱۸ شهر تهران تأکید کرد. حبیب کاشانی در جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران در تذکری گفت: مشکلی برای شهروندان منطقه ۱۷ و ۱۸ وجود دارد. علیرغم اینکه بیش از سه دهه است که شهروندان این دو منطقه رنج تردد و قطارها به سمت تبریز و اهواز را در شب و روز تحمل کرده اند و نهایتاً با همت مسئولان راه آهن این خط به زیر زمین منتقل شد؛ اما هنوز حریم این خط را آهن پایرجاست. وی افزود: مردمی که بیش از سه دهه درگیر این مشکل بودند در محله‌ای که اکثر آن باقی‌مانده فرسوده و پلاک‌های ریزدانه است زندگی می‌کنند. ۱۳ هزار ۵۰۰ پلاک وجود دارد. کاشانی ادامه داد: منطقه ۱۷ دارالشهدای تهران است و برای این مشکل شهرداری اقدامات خوبی انجام داده اما باید بدنام مردم برای وجود حریم راه آهن همچنان مصلحت‌مدل هستند.

عصرایرانیان
چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ ۸ شوال ۱۴۴۳ ۱۱ می ۲۰۲۳ ۲۵۴۷ شماره
اقتصاد خرد
www.asre-iranian.ir
اخبار

سامانه اعطای زمین یا مسکن به خانواده‌های دارای ۳ فرزند فعال شد
سامانه اعطای زمین یا واحد مسکونی به خانواده‌های دارای ۳ فرزند و بیشتر در وبسایت مسکن حمایتی وزارت راه و شهرسازی فعال شدبه گزارش مهر، سامانه ثبت نام دریافت زمین یا واحد مسکونی خانوارهای دارای ۳ فرزند و بیشتر در وبسایت مسکن حمایتی وزارت راه و شهرسازی به آدرس https://saman.mrud.ir/فعال شدبر این اساس متقاضیبه که تاریخ تولد فرزند سوم یا بیشتر آنها بعد از تاریخ ۲۴ آبان ۱۴۰۰ باشد، می‌توانند با مراجعه به قسمت «ثبت نام نهضت ملی مسکن» در سامانه طرح‌های حمایتی مسکن، گزینه «متقاضیان دارای سه فرزند به بالا» که بر اساس قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت فعال شده را انتخاب و سپس در بخش نوع سرپرستی، نسبت به ثبت نام اقدام کنند.مهمترین شرط در این قانون، این است که نرخ باروری شهرستان محل زادگاه پدر یا فرزند بالای ۲٫۵ نباشد.همچنین متقاضیانی که قبلاً در سامانه نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند، امکان استفاده همزمان از امتیاز طرح‌های حمایتی نهضت ملی و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را ندارند.اما اگر متقاضیان دریافت این تسهیلات (زمین یا مسکن برای خانوارهای ۳ فرزند و بالاتر) در نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند، لازم است وارد سامانه نهضت ملی مسکن شده و اطلاعات خود را به شرح زیر ویرایش کنند۱. متقاضی وارد کارتابل خود در قسمت «مشاهده و پیگیری درخواست‌ها» شده و اطلاعات سرپرستی خود را ویرایش کند.۲. در صورتی که متقاضی پس از مراجعه به کارتابل خود در قسمت «مشاهده و پیگیری درخواست‌ها سامانه»، دسترسی به ویرایش اطلاعات خود را نداشته باشد، می‌بایست از درخواست‌های قبلی خود انصراف داده و مجدد نسبت به ثبت نام (مطابق مراحل و تصاویر ذیل) اقدام کند.ببر اساس اعلام وزارت راه و شهرسازی، متقاضیانی که رقم «ج» آنها از قبل قرمز شده و از تسهیلات دولتی در حوزه مسکن نظیر دریافت مسکن مهر یا زمین دولتی استفاده کرده اند، امکان ثبت نام و استفاده از امتیازات قانون جوانی جمعیت را خواهند داشت.

قیمت دارو و واکسن‌های دامی گران نمی‌شود

رئیس سازمان دام‌پزشکی کشور گفت: حذف ارز ترجیحی تأثیری بر قیمت دارو، مواد بیولوژیک و واکسن‌های دامی ندارد.به گزارش مهر، سید محمد آقامیری با اشاره به تصمیم دولت برای اصلاح نظام پارانایه کشور و حذف سیاست ارز ترجیحی گفت: حذف ارز ترجیحی هیچ تأثیری بر قیمت دارو، واکسن و مواد بیولوژیک دامپزشکی نخواهد داشت و چه بسا در برخی از داروها و واکسن‌ها نسبت به سنوات گذشته شاهد کاهش قیمت باشیم.رئیس سازمان دامپزشکی تصریح کرد: بنابراین دامداران، مرغداران و سایر بهره‌برداران نگرانی در این حوزه نداشته باشند.وی با اشاره به اینکه مواد اولیه، دارو و واکسن به مقدار کافی تأمین شده است، افزود: در برخی از زمینه‌ها ما حتی بیش از نیاز تولید داریم.آقامیری اضافه کرد: در زمینه داروهای وارداتی که مشابه آنها در داخل وجود ندارد، در صورتی که سازمان دامپزشکی واردات آن را تأیید کرده باشد، واردکنندگان از مالیات بر ارزش افزوده معاف خواهند بود که این سیاست در جهت کنترل قیمت‌ها و حمایت از تولید انجام می‌شود.

کاهش ۱۰ تا ۲۰ درصدی قیمت میوه و صیفی
رئیس اتحادیه بازر فروشان تهران از کاهش ۱۰ تا ۲۰ درصدی قیمت برخی از اقلام میوه و صیفی در میدان مرکزی میوه و تره بار خبر داد.به گزارش ایستنا،مصطفی درایی نژاد با بیان اینکه قیمت میوه و صیفی در داخل میدان مرکزی میوه و تره بار در این هفته کاهش داشته است، گفت : در میدان مرکزی گوجه‌فرنگی با قیمت هر کیلو ۶ تا ۱۰ هزار تومان، پیاز سفید ۵۰۰ تا ۶۰۰۰ تومان، پیاز زرد ۵۵۰۰ تومان، سیب زمینی کهنه ۶۰۰ تا ۷۰۰۰ تومان و سیب زمینی نو ۱۰ تا ۱۱ هزار تومان خرید و فروش می‌شود.وی ادامه داد: دوت ثوت رنگی و زردآلو نیز ۱۰ تا ۲۰ درصد کاهش قیمت داشته است؛ به طوری که قیمت زردآلو از کیلویی ۱۰۰ هزار تومان در روزهای گذشته به کیلویی ۶۵ هزار تومان رسیده است.

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: با مصوبه خودرویی مجلس و آزاد شدن واردات، بار روانی ممنوعیت از بین خواهد رفت و حساب قیمتی خودرو کاهش می‌یابد.به گزارش خانه ملت،سیدجواد حسینی کیا با اشاره به موافقت مجمع تشخیص مصلحت نظام با واردات خودرو، اظهار کرد: براساس مطالبات مردمی و نظرسنجی خبرگزاری

خانه ملت، مردم واردات خودرو را در ساماندهی بازار و کاهش قیمت‌ها اثر گذار می‌دانند، از سوی دیگر این مطالبه را همواره در دیدارهای مختلف با نمایندگان مطرح می‌کنند این موضوع موجب شد که خواسته مردم در حوزه خودرویی نصب‌العین اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس قرار گیرد و تلاش شود با تصویب واردات مدیریت شده خودرو به

نایب رئیس کمیسیون صنایع مجلس:

اجرای مصوبه خودرویی مجلس حباب قیمتی خودروها را کاهش می‌دهد

درخواست مردم، پاسخ داده شود.نماینده مردم ستقر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه با مصوبه مجلس برای واردات همواره در دیدارهای مختلف با نمایندگان مطرح می‌کنند این موضوع موجب شد که خواسته مردم در حوزه خودرویی نصب‌العین اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس قرار گیرد و تلاش شود تشخیص مصلحت نظام واگذار شد و

عضو اتاق بازرگانی تهران:

ارز ۴۲۰۰ تومانی، اعتماد عمومی را خدشه دار کرد



امکان توزیع دقیق و بدون فساد این نوع ارز را ندارد. همچنین در سال‌هایی که ارز ۴۲۰۰ توزیع می‌شد قیمت کالاها برای مصرف کنندگان نه تنها ثابت نماند، بلکه بالا رفت و از سوی دیگر، میزان تولید افزایش نیافت، اما واردات رشد کرد.

■ **اصلاح سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی نیاز به جراحی سنگین دارد**

وی افزود: هر چه اجرای این سیاست طولانی‌تر شد، افزایش فاصله بین نرخ ارز ۴۲۰۰ تومانی با نرخ واقعی ارز را به دنبال داشت و چیزی که می‌شد قبلاً با یک درمان سریایی درمانش کرد تبدیل به چیزی شده که نیاز به یک جراحی سنگین دارد. حال هم که کار به جراحی کشیده شده، بیماری که باید جراحی شود نیاز به قوت قلب از سوی یک تیم پزشکی خادق دارد تا نتیجه موفقیت آمیز باشد. همچنین باید تیم آماداهی برای مواجهه با مخاطرات جراحی وجود داشته باشد. فروزان فرد با بیان اینکه جراحی اقتصادی بسیار پیچیده است، گفت: اصلاح سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی یک

جراحی ملی بوده و باید تمام مسئولان و مردم یک فهم مشترک در مورد آن داشته باشند؛ در غیر این صورت بیمار از دست می‌رود. علی رغم اینکه نمی‌توان به اصل جراحی خرده گرفت اما باید در مورد نحوه جراحی دقت کافی داشت. برای این جراحی باید یک اقیاع عمومی در سطوح مختلف در زمینه اصل درست بودن جراحی و حادق بودن تیم جراحی صورت گیرد. همچنین باید عموم قانع شوند که همه تدابیر در حین جراحی در نظر گرفته شده است؛ در غیر این صورت جامعه از جمله تولیدکننده، مصرف کننده، سرمایه گذار و ... دچار یک التهاب روانی می‌شود.وی با تأکید بر اینکه اقیاع شفاف عمومی ضروری است، اظهار کرد: اگر تولیدکننده و فعال اقتصادی در مورد ابعاد مختلف این جراحی اقتصادی قانع نشود و مسائل به صورت شفاف واکاوی نشود، فضای جامعه و اقتصاد دچار رکود می‌شود. در واقع است، و باید اتفاق دقیق و کامل عمومی و آسان‌تر به بیشتر صورت گیرد تا نتیجه اصلاح سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی به همه دستاوردهای مورد انتظار برسد.

معاون ساخت راه آهن شرکت ساخت مطرح کرد؛

راه آهن؛ حلقه مفقوده گریدور شمال – جنوب

کریدور شمال جنوب محسوب می‌شوند، اظهار داشت: اهمیت تکمیل زیرساخت‌های کریدور ترانزیتی شمال – جنوب بر کسی پوشیده نیست و بارها درباره اهمیت این کریدور و لزوم تکمیل آن تأکید شده و تمام کارشناسان بر این موضوع اذعان دارند که هر چه زودتر باید حلقه‌های مفقوده این کریدور تکمیل شود. البته بخش‌هایی از این کریدور هم که ساخته شده باید شرایط مناسب برای بهره‌برداری داشته باشند. یکی از مهم‌ترین زیرساخت‌های این کریدور راه‌آهن چابهار– زاهدان است که در حال حاضر پیشرفت فیزیکی این پروژه به ۵۹

درصد رسیده است.وی با بیان اینکه اگر با مشکلات تأمین منابع مالی مواجه نشویم این ابر پروژه ریلی تا پایان ۱۴۰۲ به بهره‌برداری می‌رسد، ادامه داد: ۷۰ درصد زیرسازی این مسیر انجام شده و محدوده خاش تا زاهدان به طول ۱۵۴ کیلومتر ریل گذاری شده و این خط آهن تا چند ماه آینده به بهره برداری می رسد.

■ **تکمیل راه‌آهن زاهدان – چابهار ۱۲ هزار میلیارد تومان‌می‌تواند**
معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل افزود: با پیمانکاری قرارداد که سازندگی خاتم‌الانبیا برای پروژه راه آهن

حسینی کیا با بیان اینکه با واردات مدیریت شده، بازار خودرو ساماندهی خواهد شد و تعادل ایجاد می‌شود، ادامه داد: ممنوعیت واردات خودرو موجب ۸ برابر شدن قیمت خودروهای خارجی شده بنابراین با آزاد شدن واردات بار روانی ممنوعیت از بین رفته و سوداگران نمی‌توانند در این بازار فعالیت کنند بنابراین حباب قیمتی خودرو کاهش می‌یابد.

تهران گفت: ما همواره نگران سمت تقاضا هستیم و عموم جامعه به دلیل افزایش قیمت‌ها دچار چه اتفاقی می‌شود، در حالی که سمت عرضه را باید با دقت رصد کنیم؛ اینکه تولیدکنندگان، صادرکنندگان، واردکنندگان و عرضه کنندگان چه رفتاری خواهند داشت. اینکه اگر یک تصویرسازی از آینده صورت نگیرد و فعالان اقتصادی اقیاع نشوند، چه واکنشی نشان خواهند داد. وی افزود: همه این مسائل در حالیست که دنیا به دلیل درگیری قدرت‌های بزرگ دچار یک کمبود در مواد غذایی و انرژی شده است؛ بنابراین نباید اصلاح سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی را ساده جلوه داد.

■ **زبان کشور از تداوم سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی**
فروزان فرد یادآور شد: از روز اول اعلام کردیم که تصمیم دولت برای کنترل قیمت از طریق تأمین یارانه در مبدأ، اشتباه بود و پیام روشن این بود که باید روی مصرف کنندگان تمرکز کرد و طرح‌هایی ارائه دهیم تا مصرف کنندگان یارانه را دریافت کنند. باید در همان روزهای نخست که فاصله بین ارز ۴۲۰۰ تومانی و بازار آزاد زیاد نبود به اندازه و عدد مناسب یارانه‌ها را به صورت هدایت شده در اختیار مصرف کننده قرار می‌داد و دولت وارد بازی قیمت گذاری ارز و موضوع تنظیم بازار و بهم زدن قاعده‌ها نشود. هر چه این دیوار کج بالا رفت کج‌تر و خطرناک‌تر شد و اگر خودمان این دیوار را آوار را نکنیم بر سرمان خراب خواهد شد.رئیس کمیسیون حمایت قضائی و مبارزه با فساد اتاق بازرگانی تهران ادامه داد: الان که این موضوع را قبول داریم و به دنبال اصلاح هستیم باید حرفه‌ای و همراه با اقیاع عمومی باشد و همه حاکمیت باید در این مساله ورود کنند و از همه ظرفیت بخش خصوصی و مردم استفاده شود و زمانی این اتفاق می‌افتد که اقیاع رخ دهد؛ گریزی از گفتگو برای همراه کردن عموم جامعه در این موضوع وجود ندارد.وی یادآور شد: ما نیاز به این جراحی داریم و ادامه این روش به زیان کشور است و در این زمینه بحثی نیست اما با توجه به پیچیدگی کار، باید اتفاق دقیق و کامل عمومی و آسان‌تر به بیشتر صورت گیرد تا نتیجه اصلاح سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی به همه دستاوردهای مورد انتظار برسد.

در ایران محسوب می‌شود، آغاز شده و تا پایان امسال مسیر ریلی رشت – بندر کاسپین به طول ۲۵ کیلومتر به بهره‌برداری می‌رسد. معاون ساخت راه‌آهن شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل تأکید کرد: با وجود تکمیل نشدن راه آهن رشت تا آستارا، ظرفیت و شبکه کریدور شمال– جنوب به نحوی تکمیل می‌شود که امکان حمل بار و بهره‌بردای از آن برای اتصال خلیج فارس و دریای عمان به دریای خزر وجود داشته باشد و در نبود زیرساخت راه آهن رشت– آستارا، ظرفیت و فرصت از دست نمی‌رود.

چابهار–زاهدان برنامه ویژه‌ای در نظر گرفته‌ایم و اجرای این برنامه‌ها به ۱۲ هزار میلیارد تومان نیاز دارد که البته بخشی از آن را از ۱۰۰ میلیون یورو صندوق توسعه ملی و بخشی دیگر را هم از ظرفیت قانون بودجه تأمین خواهیم کرد. ■ **ورود قرارداد خاتم‌الانبیا به ساخت راه‌آهن رشت–انزلی**
رئیس شرکت ساخت و توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل افزود: با پیمانکاری قرارداد که سازندگی خاتم‌الانبیا برای پروژه راه آهن

رئیس شورای تأمین دام مطرح کرد؛ تهدید دامپروری ۱۳ استان به دلیل تنش آبی

غیر مصرف دام ندارند، خاطر نشان کرد: ضایعات نان خوراک اصلی دام محسوب نمی‌شود و از آنجایی‌که نهاده گران و کم شده است دامداران برای پر کردن شکم دام از استفاده می‌کنند؛ ضایعات نان چندان برای افزایش ضریب گوشت گوسفندان ندارد.وی با اشاره به تکرار پدیده خشکسالی، گفت: در سال جاری مراتع خوبی نداریم و این مسئله فشار به دامداران را دوچندان کرده است از سوی دیگر دولت توان تأمین نهاده دامداران

را ندارد و نمی‌تواند این حوزه را مدیریت کند این‌رو لازم است برای کاهش فشار به دامداران ممنوعیت صادرات حذف کند تا اینگونه نقدینگی دامداران افزایش و امکان ادامه حیات آنها فراهم شود.به گفته پوریان؛ زیاد است دام‌ها ضعیف شده‌اند و وقتی دام ضعیف شود احتمال اینکه بتوان آن‌ها را ظرف ۲۰ روز آینده وارد بازار خواهند شد در نتیجه کشور با کمبود گوشت مواجه نخواهد شد و می‌توان مجوز صادرات دام

زنده را ابلاغ کرد. رئیس شورای تأمین دام با بیان اینکه خشکسالی باعث تولید لاشه‌های بی کیفیت شده است، گفت: کمبود آب در ۲ هفته آینده فشار به دامداران را مضاعف خواهد کرد؛ در ۱۳ استان که تنش آبی زیاد است دام‌ها ضعیف شده‌اند و وقتی دام ضعیف شود احتمال اینکه بتوان آن‌ها را ظرف ۲۰ روز آینده وارد بازار خواهند شد در نتیجه کشور با کمبود گوشت مواجه نخواهد شد و می‌توان مجوز صادرات دام

اخبار

آغاز عملیات اجرایی یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن

وزیر راه و شهرسازی گفت: عملیات اجرایی یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد در کل استان‌ها آغاز و برای ساخت ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار واحد زمین آماده شده است.به گزارش صداوسیما، رستم قاسمی گفت: برخی از پروژه‌های اقدام ملی پیش‌رفت ۸ الی ۹ درصدی داشته که این پروژه‌ها با نهضت ملی ادغام شدوی ادامه داد: عملیات اجرایی یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد در کل استان‌ها آغاز شده است و برای ساخت ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار واحد زمین آماده شده است. وی افزود: برنامه ما این است تا شهریور ماه عملیات اجرایی ۲ میلیون واحد را شروع کنیم.وزیر راه و شهرسازی درباره اقدامات این وزارتخانه برای کاهش اجاره بها گفت: اگرچه صنوف و بنگاه‌های املاک زیر مجموعه وزارت صمت هستند و با همکاری وزارت صمت به ستاد تنظیم بازار بستمای پیشنهادی پرداخت ودیعه مسکن، تعیین سقف اجاره بها و ورود بنگاه‌های مسکن به سامانه‌ی زمین و مسکن ارائه کردیم.رستم قاسمی در رابطه با زمان ثبت نام مستأجران برای دریافت تسهیلات ودیعه مسکن گفت: در طی ۲ سال گذشته تسهیلات ودیعه مسکن پرداخت شد و بروزی نیز زمان ثبت نام تسهیلات ودیعه را در سایت زمین و مسکن اعلام می‌کنیم. وی درباره قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت افزود: بر اساس این طرح به تعدادی از افراد معرفی شده زمین با سند تعلق گرفت و هزار نفر در این طرح ثبت نام کردند.

خود کفایی در تولید نخ ابریشم داخلی تا ۵ سال آینده

رئیس مرکز نوغانداری کشور گفت: امسال یک‌هزار و ۷۵۰ تا یک‌هزار و ۸۰۰ تن پيله تير ابريشم در پرورش پيهار در کشور توليد شـود و از این مقدار نزدیک به ۲۹۰ تن نخ ابریشم بدست آید.به گزارش صدا وسیما، سروی زرگر گفت: براساس دستور وزیر جهاد کشاورزی، که برنامه پنج ساله تهیه شده که با پرورش ۸۵ هزار جعبه تخم نوغان داخلی تولید می‌شود، با ایجاد زیرساخت‌ها و پرورش ۳۰۰ تن پيله ابريشم، دیگر نیازی به واردات نخ ابریشم نخواهیم داشت. رئیس مرکز نوغانداری کشور افزود: براساس برنامه‌ریزی‌ها، در صورت حمایت‌های پیش‌بینی شده، تا پایان سال جاری ۴۸ هزار جعبه تخم نوغان داخلی برای تولید پيله کرم ابريشم، صنعت فرش و منسوجات ابریشمی کشور به تولیدات داخلی مـتـکی خواهند شد.وی افزود: کشور نیاز سال‌به‌سال به تخم نوغان برای پرورش پيهار در سال جاری را ۴۸ هزار جعبه عنوان کرد و گفت: تاکنون بیش از ۳۶ هزار جعبه تخم نوغان در ۲۵ استان کشور توزیع شده است.سروی زرگر با بیان این‌ که عملیات اجرایی تولید ۱۵ هزار جعبه تخم نوغان در داخل کشور آغاز شده و این مقدار سه برابر سال‌های گذشته است، ابراز امیدواری کرد کشور در مدت سال آینده از واردات تخم نوغان از خارج بی‌نیاز شود. رئیس مرکز نوغانداری کشور گفت: نخستین برداشت پيله ابريشم در سال جاری از ۱۴ اردیبهشت در برخی مناطق کشور آغاز شد و با قیمت توافقی هر کیلوگرم پيله تير ابريشم به مبلغ ۲۲۵ هزار تومان به فروش رفته است. وی گفت: در سال‌های اخیر نوغانداری در مدار توسعه قرار گرفته و شاهد تحقق رکورد تولید ۱۲ ساله گذشته هستیم.

استفاده از ظرفیت شرکتهای دانش‌بنیان حوزه فناوری‌های معدنی آغاز شد

معاون وزیر صمت، گسـوگاه تحریمی حوزه معادن را انتقال فناوری به کشور عنوان و تأکید کرد: استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان حوزه فناوری‌های معدنی آغاز شده است.به گزارش ایرنا، رضا محتشمی‌پور اظهار داشت: شرکت‌های دانش‌بنیان حوزه فناوری‌های معدنی باید به سمت تأمین نیازهای کشور در این زمینه حرکت کنند. وی افزود: البته تقاضای زیادی نیز برای ورود شرکت‌های دانش‌بنیان به حوزه معدن وجود دارد و استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان حوزه فناوری‌های معدنی آغاز شده است.محتشمی‌پور با بیان این‌ که در این حوزه کار مشترکی با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری آغاز شده، ادامه‌داد: رویداد نزدیک اینوتکس، رویداد مهم علمی شرکت‌های معدنی را در رویداد شرکت دهیم.معاون معادن و فناوری مواد وزارت صمت با بیان این‌که ظرفیت بازسازی ماشین‌آلات معدنی در کشور وجود دارد، اضافه‌کرد: شرکت‌های توانمندی داریم که توانایی این کار را با تأمین نیروی انسانی مجرب دارند، البته برخی ماشین‌آلات معدنی نیز به علت نداشتن صرفه اقتصادی یا قدیمی بودن ممکن است ظرفیت بازسازی نداشته باشند.

